

Årsredovisning

Träningscenter i Hägersten AB

556756-8869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Barksjö Fors, Styrelseledamot
2024-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver såväl förebyggande friskvård inklusive hälsocoachning samt gym såsom personlig träning och massage.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets tre träningsanläggningar avyttrats via en inkrämsöverlåtelse.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	4 154	8 344	8 755	8 678
Resultat efter finansiella poster	3 931	1 092	1 056	1 227
Soliditet %	82	41	42	30

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat sina tre träningsanläggningar. Detta har bidragit till att nettoomsättningen har minskat med 50 % samt att bolaget uppvisar ett ovanligt starkt resultat efter finansiella poster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	397 351	855 778	1 353 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
- Balanseras i ny räkning		855 778	-855 778	0
- Årets resultat			2 282 498	2 282 498
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 129	2 282 498	2 385 627

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 129
Årets resultat	2 282 498
<i>Summa</i>	<i>2 285 627</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 035 627
<i>Summa</i>	<i>2 285 627</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 154 262	8 343 567
Övriga rörelseintäkter	2 612 431	894 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 766 693	9 237 789
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-141 568	-885 934
Övriga externa kostnader	-2 181 643	-5 807 846
Personalkostnader	2 -378 549	-1 220 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4, 5 -17 668	-232 050
Summa rörelsekostnader	-2 719 428	-8 146 062
Rörelseresultat	4 047 265	1 091 727
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	661
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-115 837	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114	-388
Summa finansiella poster	-115 877	273
Resultat efter finansiella poster	3 931 388	1 092 000
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 019 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-1 019 000	0
Resultat före skatt	2 912 388	1 092 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	-629 890	-236 222
Årets resultat	2 282 498	855 778

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	318 384
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	107 164
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	425 548
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	2 884 163	1 024 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 884 163	1 024 000
Summa anläggningstillgångar		2 884 163	1 449 548
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	461 940
Övriga fordringar		59 976	200 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	586 368
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 976	1 248 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 779 453	2 208 984
<i>Summa kassa och bank</i>		1 779 453	2 208 984
Summa omsättningstillgångar		1 839 429	3 457 563
SUMMA TILLGÅNGAR		4 723 592	4 907 111

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 129	397 351
Årets resultat	2 282 498	855 778
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 285 627	1 253 129
Summa eget kapital	2 385 627	1 353 129
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 844 500	825 500
Summa obeskattade reserver	1 844 500	825 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	289 824
Skatteskulder	435 322	30 192
Övriga skulder	14 143	106 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 000	2 301 798
Summa kortfristiga skulder	493 465	2 728 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 723 592	4 907 111

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från försäljning av träningsabonnemang redovisas linjärt över nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Ingående avskrivningar	-230 000	-230 000
Utgående avskrivningar	-230 000	-230 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 360 585	1 360 585
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-1 360 585	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 360 585
Ingående avskrivningar	-1 042 201	-816 650
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	1 042 201	-
Årets avskrivningar	-	-225 551
Utgående avskrivningar	0	-1 042 201
Redovisat värde	0	318 384

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	533 672	533 672
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-533 672	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	533 672
	Ingående avskrivningar	-426 508	-420 009
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	426 508	-
	Årets avskrivningar	-	-6 499
	Utgående avskrivningar	0	-426 508
	Redovisat värde	0	107 164

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 024 000	24 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	2 000 000	-
	Reglerade fordringar	-24 000	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 000 000	1 024 000
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-115 837	-
	Utgående nedskrivningar	-115 837	-
	Redovisat värde	2 884 163	1 024 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulrika Barksjö Fors

Ulrika Barksjö Fors

Styrelseledamot

2024-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-02-27

Hans Björk

Hans Björk

Auktoriserad revisor
